
 

 

 
 
 
 

Zarządzenie Nr 63/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Biura Nauki i Obsługi Projektów Uniwersytetu Opolskiego  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządzam: 

 
§ 1 

Powołuję z dniem 1 czerwca 2020 r. jednostkę organizacyjną administracji (JOA) Biuro Nauki 

i Obsługi Projektów Uniwersytetu Opolskiego, które w okresie do 30 czerwca 2020 r. 
działać będzie „w organizacji”. 
 

§ 2 
Funkcję Dyrektora Biura Nauki i Obsługi Projektów Uniwersytetu Opolskiego 
(w organizacji) powierzam Panu Jarosławowi KUBIAKOWI. 

 
§ 3 

Zobowiązuję Pana Jarosława KUBIAKA do przedstawienia w terminie do dnia 25 czerwca 
2020 r. projektu organizacji i działania Biura Nauki i Obsługi Projektów Uniwersytetu 

Opolskiego, w szczególności obejmującego: zakres kompetencji oraz schemat organizacji. 
 

§ 4 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu Opolskiego. 

 
§ 5 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 
 

 
 

 
 
 


